PAGE

[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/12
	от 21.02.2011 г.

	          п.Кесова Гора

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 405 и № 409.
   В соответствии с положениями п.п. «а» п.6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, на основании личных заявлений членов участковых избирательных комиссий
№ 405 и №409, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

1.1. Голубеву Елену Викторовну – члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №405, предложенную в состав собранием избирателей по месту работы;
1.2. Крылову Галину Георгиевну – члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409, предложенную в состав Тверским региональным отделением партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»;

2. Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий до 26 февраля 2011г.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №405, №409

          Председатель

В.Г.Тарасов

          ТИК Кесовогорского района

          Секретарь

                                                   Т.А.Пантелеева

         ТИК Кесовогорского района

7

PAGE
8

_989839716.doc
[image: image1.png]